**Vndecimū cap.** Per q̄ngz remedia  
labor aliq̄s facilitat̄ etiā spūalis. de  
horrentib⁹ ch̄i sacra reci pe. de sc̄e  
Ch̄ine merit' ei⁹ die moriēti. Et d̄  
bona morte mltoz q̄ publica iusti⁹  
**Duodecimū cap.** Hy (cia plectunt.  
ems ⁊ estas q̄d fecāt moralit'. de vitā  
da acidia: ⁊ q̄ nō optz t̄eri de mor-  
te subitanea bonoz hominū in quis  
bus bona vita p̄cessit.

## Capitula Quinti

Libri.

**Capitulū p̄mū.** dolores diuers⁹  
Q̄ si quid in sacra scriptura fecāt.  
**Q̄ tribo mōis deludunt hoim men-  
tes.** Et de nocturnis exercitiis ⁊ eq̄  
tib⁹ q̄d in bono v̄l in malo fecent.  
**Secūdū cap.** Vnde pueniā t̄inqz

tidines nocte in quibusdam domibus. et per auctoritates.

Secunda ponunt. Et quod sunt possessiones hominum a demonibus. Ac de sex causis quare quidam non liberantur.

Tertium capitulum. Hyems et frigus quid fecerit. de septem maleficorum exercitiis. quod comedat pueros: quod arte ista proficiant. Et an maleficium sine peccato.

Quartum capitulum. Necro (possit tolli. mistic) quod sint. Quod a demonibus malum aliquando peccatum recipiunt. Quod divinitus maleficia impediant: et quod tepestates.

Quintum capitulum. Discus aie (concordat. e delectatio luxuriosa/potissime malefici. quod infirigidat gratiam: primo neta ad amorem vel odium. et an in charitate certantes possint maleficiari.

Sextum capitulum. Vini nocumeta ostenduntur. Quod remediari possunt infirigidati amore vel odio capti/ et homini maleficiari. Quod bonum angelus magis est beneficium bonis/ quam malus maleficium peccatoribus. Et de multis per angelos castificationis seu enuchatis.

Septimum capitulum. Comestio detractio nis quod sit. Malefici quod ledunt indices aliquando: quod videtur absentia: et quod dicunt aliquando contradictoria.

Octavum capitulum. delectatio venerea quam fugienda sit. de feminis sub virili specie publice dicentes esse multas divinitus. Et de tribus quod raro medium tenent: viz lingua. ecclesiasticus. et femina. qui bonis optima/ in malum etiam aliquando pessima.

Nonum capitulum. Tres modi sunt (sunt. corrigendi vitia. Et quod incubi sint et succubi demones: put perbat per curia.

Decimum capitulum. Que sit mundicia et immundicia carnis et spiritus. Quam picus losus sit tractus maris et semie. Incubi utrum generent. Quod quidam virginibus in conceptu et partu aureola non possunt virginum. Remedia fugandi incubos dant. Et quod quidam fantastice solum se concepisse putant.

Undecimum capitulum. Homo perfectus est triplex particularis homo. Ex duplici causa aliquid possident. Sex modis demones solent possidere. Quod posselli characteristica recipere possunt. Et quid valeant exorcismi.

Duodecimum capitulum. Stipes/radix/gemma/flos/folia/ et fructus quid significant. de herbis/ petris/ et melodijs an demonem arceere possint. de variis modis possidendi hominem aliquando fantastice per maniam. Et de remedijs contra maniam.

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..